

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy sprzęty jednokrotnego użytku**, nr sprawy: NZ.280.25.2022.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 6:

Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo – w przypadku wystąpienia okoliczności niewynikających z winy Zamawiającego – do zakupienia mniejszej od przewidzianej w załączniku nr 1 do umowy ilości poszczególnych wyrobów, bez prawa do roszczeń Wykonawcy z tego tytułu, z zastrzeżeniem, że wartość wyrobów, które nie zostaną zakupione przez Zamawiającego nie przekroczy 20 % wskazanej w ust. 1 ceny przedmiotu zamówienia”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 6:

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„..., W przypadku, gdy w trakcie realizacji Umowy dojdzie do zmiany:

a) określonej w ust. 2 lit. a, wysokość wynagrodzenia brutto należnego Wykonawcy, zostanie zmieniona maksymalnie o kwotę podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego wyliczoną według zmienionej stawki podatku’?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 6:

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„Wykonawca zobowiązuje się do informowania Zamawiającego (z 5 dniowym wyprzedzeniem) o spodziewanych brakach towarów objętych umową oraz zagwarantowanie w związku z tym realizacji zwiększonych zamówień zabezpieczających prawidłowe funkcjonowanie Zamawiającego”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy.

Pytanie 4**Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 6:**

Dotyczy zapisów umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy;
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”?

Odpowiedź:**Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy.****Pytanie 5****Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 6:**

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„..., 15% niezrealizowanej wartości brutto w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”?

Odpowiedź:**Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy.****Pytanie 6****Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 6:**

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„..., 8% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnych dostaw”?

Odpowiedź:**Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy.****Pytanie 7**

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„..., 2% wartości dostaw objętych daną fakturą VAT w przypadku nieprawidłowego jej wystawienia”?

Odpowiedź:**Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy.****Pytanie 8****Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 6:**

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„..., 0,3% wartości dostaw objętych daną fakturą, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku przekroczenia terminu dostarczenia faktury, o którym mowa w § 5 ust. 2”?

Odpowiedź:**Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy.**

Pytanie 9

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 20 % wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego w § 2 ust. 1.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy.

Pytanie 10

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„Wykonawca zobowiązany jest w terminie siedmiu dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną do wymiany kwestionowanych wyrobów na wolne od wad”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy.

Pytanie 11

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, w razie opóźnienia Wykonawcy w wykonaniu zobowiązań, o których mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2 Wykonawca wyraża zgodę na realizację dostawy przez podmiot trzeci, przy czym ewentualna różnica w cenie pomiędzy ceną określoną w umowie, a ceną dostawy przez podmiot trzeci zostanie uiszczona przez Wykonawcę w terminie 7 dni od daty wezwania przez Zamawiającego. Towary dostarczone w ramach wykonania zastępczego pomniejszają stan realizacji umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy.

Pytanie 12

Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„Wykonawca, bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego nie może w jakiejkolwiek formie przewidzianej obowiązującym prawem zmienić wierzyciela Zamawiającego, zbyć na osoby trzecie ani ustanowić zabezpieczeń na wierzytelnościach wynikających z niniejszej umowy, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.

Powyższe zastrzeżenie, do spraw związanych z realizacją umowy, dotyczy również ustanowienia przez Wykonawcę zarządu wierzytelnością, upoważnienia do administrowania wierzytelnością oraz zawierania umów w zakresie zarządzania płynnością”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy.

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
podpis na oryginalnie

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

a/a NZ.280.25.2022